

Akce: "Městský stadion Ústí nad Labem - dovybudování areálu - II. etapa"	
Změnový list číslo:	1
Datum vydání ZL:	26.9.2019
Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS):	změna prvků v oplocení a materiálového řešení ochranné vrstvy k-ce
<u>Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.</u>	
Popis změny, technického řešení:	
1. změna členění vstupních otvorů v oplocení 2. změna ochranné vrstvy konstrukce oplocení (typ A a typ C)	
Původní řešení:	
1. vstupní vrata š. 3000 mm 2. nátěr konstrukce oplocení (1 podkladní, 1 mezinátěr a 1 krycí)	
Nové řešení:	
1. vstupní branka, úprava stávající brány, přístupové schodiště 2. konstrukce oplocení (typ A a typ C) bude žárově zinkována	
Zdůvodnění změny:	
1. Při předání staveniště zhotoviteli, byly uživateli areálu vzneseny nové požadavky ohledně řešení prvků oplocení (již od studie až po vypracování PD pro provádění stavby bylo se zástupci uživatelů vše konzultováno a navrženo dle jejich požadavků). Z důvodu nynějších požadavků a i vzhledem k optimalizaci provozu na vržišti dojde ke změnám řešení u prvků oplocení. Nová brána dle PD nebude realizována. Bude využita stávající brána, která bude přemístěna blíže komunikaci. Zároveň bude osazena nová branka pro sportovce za novou ochrannou klecí. Vzhledem k terénnímu převýšení je nutné z důvodu zajištění bezpečnosti uživatelů vytvořit ve svahu jednoduché schodiště. 2. Dle PD je k-ce oplocení opatřena nátěrem (z důvodu úspor finančních prostředků). Vzhledem ke specifčnosti provozu (nárazy těžkých břemen do k-ce oplocení) navrhl zhotovitel změnu ochranné vrstvy. Žárové zinkování by mělo být odolnější vůči zásahům do konstrukce, zároveň se jedná o trvalejší úpravu bez nutnosti provádění obnovovacích nátěrů v dalších letech.	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: ano	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:	
Realizací změny nebude dotčena kvalita díla, nemění se smluvní termín dokončení díla. Provedenou změnou dojde k navýšení finančních nákladů.	
Přílohy: rozpočet	
PŘÍPOČET CELKEM BEZ DPH	58 213,07
ODPOČET CELKEM BEZ DPH	-22 686,00
Rozdíl ceny bez DPH	35 527,07

Vyjádření zhotovitele - S realizací změny souhlasím.

Podpis:

Vyjádření objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:

Podpis:

Mgr. Vít Zíka

Vyjádření TDI - S realizací změny souhlasím.

Datum:



Podpis:

Vyjádření zhotovitele PD - S realizací změny souhlasím.

Datum:

10.10.2019

Podpis:



Faint, illegible text at the bottom of the page, possibly a stamp or footer.

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Vícepráce Stadion Ústí nad Labem

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Objednatel

IČ

DIČ

Projektant

Zhotovitel

RAVEK s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

23.09.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	15 469,55	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	21 196,83	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	61 196,69	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		97 863,07	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 58 213,07

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	97 863,07	20 551,24

Cena s DPH 70 437,81

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vícepráce Stadion Ústí nad Labem

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23. 9. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

36 666,38

3 Svislé a kompletní konstrukce

3 189,00

6	231	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2	kus	1,000	289,00	289,00
7	231	3481012201	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 10 m2 - přesun stávající brány, repase	kus	1,000	2 900,00	2 900,00

5 Komunikace pozemní

3 553,00

3	R	916231113	Osazení chodnikového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - vytvoření schodů	m	10,000	241,30	2 413,00
4		59217017	obrubník betonový chodnikový 100x10x25 cm	m	10,000	114,00	1 140,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

29 924,38

8	211	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí - navýšení ceny za úpravu oplocení A a C	kg	9 207,503	3,25	29 924,38
---	-----	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV

21 546,69

767 Konstrukce zámečnické

21 546,69

2	R	767-SO08-II.Abran	Branka jednokřídlá otevíravá z ocelových profilů, vč.sloupků, vč.kováni (dodávka+výroba)	ks	1,000	6 900,00	6 900,00
			D.1.1_08-02				
					1		
					1,000		
9	R	767-SO08-II.Ater	Oplocení typ A - z ocelových profilů v terénu, vč.sloupků (dodávka+výroba)	kg	143,595	102,00	14 646,69
			D.1.1_08-02				
			typ A - v terénu (2 metrové pole doplněné u branky):				

"uzavřený profil 100/100/8mm" 3,91*1*21,814	85,293
"uzavřený profil 60/40/3mm" 2*2*4,347	17,388
"L 25/25/3mm" 2,81*13*1,12	40,914
Součet	143,595

Celkem

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Měněpráce Stadion Ústí nad Labem**

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

RAVEK s.r.o.

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

16.09.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-1 786,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	-20 900,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-22 686,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -22 686,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-22 686,00	-4 764,06

Cena s DPH -27 450,06

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Méněpráce Stadion Ústí nad Labem

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 9. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				-1 786,00
3			Svislé a kompletní konstrukce				-1 786,00
1	R	348101250	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 10 m2	kus	-1,000	1 786,00	-1 786,00
PSV			Práce a dodávky PSV				-20 900,00
767			Konstrukce zámečnické				-20 900,00
2	R	767-SO08-II.Abran	Branka dvoukřídlá otevíravá z ocelových profilů, vč.sloupků, vč.kování (dodávka+výroba)	ks	-1,000	20 900,00	-20 900,00
Celkem							-22 686,00

Akce: "Městský stadion Ústí nad Labem - dovybudování areálu - II. etapa"	
Změnový list číslo:	2
Datum vydání ZL:	26.9.2019
Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS):	změna konstrukce ochranné klece, osazení kanalizační vpusti
Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.	
Popis změny, technického řešení:	
1. změna rozměrů ochranné klece 2. osazení kanalizačního poklopu v místě odhazovací plochy	
Původní řešení:	
1. klec výšky 5 m a 7 m 2. PD neřeší	
Nové řešení:	
1. klec výšky 5,5 m a 7 m (certifikovaná klec) 2. osazení nového plastového poklopu na šachtu dešťové kanalizace	
Zdůvodnění změny:	
1. Zhotovitel při řešení dílenské dokumentace ochranné klece vznesl připomínky, že v PD není řešen systém napínání sítí, zároveň výška konstrukce klece je navržena 5 m a 7 m. U nižšího rozměru je problém v tom, že sloup je vysoký 5 m a není tak možné na požadovanou výšku vypnout záchytnou síť. Aby bylo možné zaručit výšku ochranné sítě min. 5 m předložil zhotovitel nabídku na změnu k-ce. Změna spočívá v osazení klece výšky 5,5 m, jedná se o již hotový výrobek, který zaručí požadované ovládání zařízení. Zároveň se jedná o certifikovanou konstrukci, která zaručí vyšší komfort i bezpečnost při užívání.	
2. Při předání staveniště bylo zjištěno, že v prostorách současné odhazové plochy je umístěna šachta dešťové kanalizace, která je osazena ocelovým poklopem. Aby bylo možné zajistit bezpečné užívání odhazové plochy, je nutné provést ratifikaci šachty a osadit nový poklop, který bude výškově usazen v úrovni nové plochy z tartanu.	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: ano	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:	
Realizací změny nebude dotčena kvalita díla, nemění se smluvní termín dokončení díla. Provedenou změnou dojde k navýšení finančních nákladů.	
Přílohy: rozpočet	
PRÍPOČET CELKEM BEZ DPH	48 726,34

Vyjádření zhotovitele - S realizací změny souhlasím.

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:

Podpis:

Vyjádření TDI - S realizací změny souhlasím.

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovitele PD - S realizací změny souhlasím.

Datum:

[REDACTED]

Podpis:

[REDACTED]

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Vícepráce - přípočet poklop kanalizace**

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

RAVEK s.r.o.

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

03.10.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	6 252,23	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	2 824,11	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		9 076,34	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 48 726,34

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	9 076,34	

Cena s DPH 58 958,87

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vícepráce - přípočet poklop kanalizace

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 076,34

4 Vodorovné konstrukce

404,00

4	271	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	1,000	142,00	142,00
5	592	59224187	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	1,000	262,00	262,00

63 Podlahy a podlahové konstrukce

1 120,05

15	R	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,250	3 154,00	788,50
16	R	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	0,250	421,80	105,45
17	R	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním	m3	0,200	1 130,50	226,10

8 Trubní vedení

5 432,39

8	271	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	330,39	330,39
9	271	899304111	Osazení poklopu plastového	kus	1,000	482,00	482,00
14	GBX	GBX.HE600	Poklopy HERMELOCK zátěžová třída B - polyuretan, HE-600, 600 x 600	kus	1,000	4 620,00	4 620,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 350,40

12	005	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	1,600	109,00	174,40
13	005	985311111	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	1,600	735,00	1 176,00

96 Bourání konstrukcí

769,50

18	R	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,250	3 078,00	769,50
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

39 650,00

767 Konstrukce zámečnické

39 650,00

5	R	767-kléc	Tréninková kléc osmnistožárová s otevíravými křídly - příplatek za provedení v hliníku (certifikovaná kléc)	ks	1,000	39 650,00	39 650,00
---	---	----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-----------	-----------

Celkem

48 726,34

Akce: "Městský stadion Ústí nad Labem - dovybudování areálu - II. etapa"	
Změnový list číslo:	3
Datum vydání ZL:	4.10.2019
Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS):	úprava rozběhové plochy pro hod oštěpem
<u>Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.</u>	
Popis změny, technického řešení:	
1. změna tvaru a rozměru (m2) rozběhové plochy pro hod oštěpem	
Původní řešení:	
1. plocha d. 25 m x š. 4 m	
Nové řešení:	
1. plocha d. 25 m x š. 4 m (16 m délky plochy) a š. 2 m (9 m délky plochy)	
Zdůvodnění změn:	
1. Původní řešení dle PD je navrženo na optimální stav odhozové plochy, který v dohledné době nebude moc být docílen. V případě ponechání plochy dle PD by docházelo k odhodu do „zalesněné plochy“ – nemožnost užívání. Nově navržený stav respektuje požadované parametry rozběhové plochy, pouze v zadní části dojde k zúžení. V případě ponechání stejné šířky (4m) po celé délce by bylo nutné provést kácení (v současné době nelze povolit), zároveň by docházelo ke kolizi s inž. sítěmi.	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: ano	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:	
Realizací změny nebude dotčena kvalita díla, nemění se smluvní termín dokončení díla. Provedenou změnou dojde k úspoře finančních nákladů.	
Přílohy: rozpočet	
ODPOČET CELKEM BEZ DPH	-40 402,93

Vyjádření zhotovitele - S realizací změny souhlasím.

Podpis:

Vyjádření objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:

Podpis:

Vyjádření TDI - S realizací změny souhlasím.

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovitele PD - S realizací změny souhlasím.

Datum:

Podpis:

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Měněpráce - odpočet zmenšení plochy - rozběh oštep

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

RAVEK s.r.o.

Rozpočet číslo

Dne

03.10.2019

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	-7 885,98	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-32 516,95	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-40 402,93	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
10	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D		Celkem bez DPH		-40 402,93	
				DPH		%		Základ daně	
				snížená		15,0		0,00	
				základní		21,0		-40 402,93	
				DPH celkem				0,00	
				DPH celkem				-8 484,62	
				Cena s DPH				-48 887,55	
				E		Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel				0,00	
				Klouzavá doložka				0,00	
				Zvýhodnění				0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Méněpráce - odpočet zmenšení plochy - rozběh oštěp

Objekt :

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

-40 402,93

5 Komunikace pozemní

-40 402,93

13	R	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním "hod oštěpem" -19	m2	-19,000	22,42	-425,98
			Součet		-19,000		-19,000
17	R	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkoplisku ŠP tl 40 mm	m2	-19,000	32,02	-608,38
16	R	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 50 mm	m2	-19,000	64,60	-1 227,40
14	R	564751113	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 170 mm	m2	-19,000	143,45	-2 725,55
15	R	564801112	Podklad ze štěrkořtě ŠD tl 40 mm	m2	-19,000	39,24	-745,56
19	R	576136121	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-19,000	203,30	-3 862,70
18	R	576146321.01	Asfaltový koberec otevřený AKO 11 tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu (dodávka+montáž)	m2	-19,000	304,00	-5 776,00
20	R	57sportne	Vodonepropustný PUR povrch (dodávka+montáž)	m2	-19,000	1 295,00	-24 605,00
21	R	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého "hod oštěpem" -1,2	m	-1,200	241,30	-289,56
			Součet		-1,200		-1,200
22		59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	-1,200	114,00	-136,80

Celkem

-40 402,93